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Sobora, Jörg  

Vorsitzender 
HPR-Geschäftsstelle beim KM Stuttgart 
 0711 279-2884 

joerg.sobora@km.kv.bwl.de 

Kampf, Ursula 
Stellv. Vorsitzende 
Vertretung der Arbeitnehmerinnen 
und Arbeitnehmer 

Hohenlohe-Gymnasium Öhringen ursula.kampf@km.kv.bwl.de 

Riese, Markus Uhland-Gymnasium Tübingen markus.riese@km.kv.bwl.de 

Pilz, Andrea Limes-Gymnasium Welzheim andrea.pilz@km.kv.bwl.de 
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Becker, Barbara 
Ländertausch 

Windeck-Gymnasium Bühl barbara.becker@km.kv.bwl.de 

Bohner, Carmen Ferdinand-Porsche-Gymnasien Stuttgart carmen.bohner@km.kv.bwl.de  

Brenner, Martin Buigen-Gymnasium Herbrechtingen martin.brenner@km.kv.bwl.de 

Hoffmann, Tordis Gymnasium in der Taus Backnang tordis.hoffmann@km.kv.bwl.de 

Käßbohrer, Anne Michelberg-Gymnasium Geislingen a. d. Steige anne.kaessbohrer@km.kv.bwl.de  

Kiehn, Anne-Elise Erasmus-Gymnasium Denzlingen anne-elise.kiehn@km.kv.bwl.de 

König, Verena Gottlieb-Daimler-Gymnasium Stuttgart verena.koenig@km.kv.bwl.de 

Oberdörfer, Konrad Fürstenberg-Gymnasium Donaueschingen konrad.oberdoerfer@km.kv.bwl.de 

Santelmann, Cord Karl-von-Frisch-Gymnasium Dußlingen cord.santelmann@km.kv.bwl.de 

Scholl, Ralf Paracelsus-Gymnasium Hohenheim Stuttgart ralf.scholl@km.kv.bwl.de 

Seiler, Till Hegau-Gymnasium Singen till.seiler@km.kv.bwl.de 

Semler, Farina 
Vertretung der Arbeitnehmerinnen  
und Arbeitnehmer 

Andreae-Gymnasium Herrenberg  farina.semler@km.kv.bwl.de 

Sieper, Björn Richard-Wagner-Gymnasium Baden-Baden bjoern.sieper@rpk.bwl.de 

Unger, Christian Max-Planck-Gymnasium Schorndorf christian.unger@km.kv.bwl.de 

Wölz, Stefanie Wilhelmi-Gymnasium Sinsheim stefanie.woelz@km.kv.bwl.de 
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Hauptvertrauensperson der schwerbehinderten Lehrkräfte an Gymnasien 
 

Schwegler, Thekla                       0711 279-2793 (HPR/HVP-Geschäftsstelle) 

thekla.schwegler@km.kv.bwl.de 
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